
UCHWAŁA NR 237/XLIII/10

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 16 lutego 2010 roku

w  sprawie:  przystąpienia  Gminy  Miasta  Gostynina  do  Lokalnej  Grupy  Rybackiej:  Stowarzyszenia 
POJEZIERZE GOSTYNIŃSKIE z siedzibą w Łącku na prawach członka zwyczajnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  16 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
o wspieraniu  zrównoważonego  rozwoju  sektora  rybackiego  z  udziałem  Europejskiego  Funduszu 
Rybackiego (Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619), Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§1

1.  Wyraża  się  wolę  przystąpienia  Gminy  Miasta  Gostynina  do  Stowarzyszenia  POJEZIERZE 
GOSTYNIŃSKIE z siedzibą w Łącku na prawach członka zwyczajnego.

2. Jednocześnie akceptuje się Statut Stowarzyszenia POJEZIERZE GOSTYNIŃSKIE stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 2

Reprezentowanie Gminy Miasta Gostynina  powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

              Jolanta  Syska - Szymczak


